
 

 

UCHWAŁA NR 94/2024 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku 

poz. 107), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.2024 roku poz.1530, 1572), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku poz. 167, 

232, 834, 854, 858, 1089, 1222,1234 oraz 1572), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 73.768,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 73.768,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 132.288.555,75 zł z tego:  

1) dochody bieżące –     105.603.201,18 zł 

2) dochody majątkowe – 26.685.354,57 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 138.460.964,34 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –    106.722.182,80 zł 

2) wydatki majątkowe – 31.738.781,54 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Przenosi się plan wydatków na zadnia oświatowe realizowane przez jednostki w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 25.500,00 zł (Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 - 

Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 504.866,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4255



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Piotr Łączny 

 Członek Zarządu Powiatu 

 

Elżbieta Ościk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 052 146,34 0,00 36,30 1 052 182,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 052 146,34 0,00 36,30 1 052 182,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 227,34 0,00 36,30 263,64 

758   Różne rozliczenia 46 100 530,96 0,00 48 732,00 46 149 262,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 371 550,96 0,00 48 732,00 420 282,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 371 140,00 0,00 48 732,00 419 872,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 553 670,10 0,00 25 000,00 3 578 670,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4255



 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 811 334,00 0,00 25 000,00 836 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 810 829,00 0,00 25 000,00 835 829,00 

bieżące 105 529 432,88 0,00 73 768,30 105 603 201,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 393 468,68 0,00 0,00 3 393 468,68 

        
majątkowe 

majątkowe 26 685 354,57 0,00 0,00 26 685 354,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  750 930,00 0,00 0,00 750 930,00 

        

Ogółem: 132 214 787,45 0,00 73 768,30 132 288 555,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 144 398,68 0,00 0,00 4 144 398,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 511 720,00    511 720,00    511 720,00    479 720,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 511 720,00    511 720,00    511 720,00    479 720,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 
1 175 606,00 

   
1 175 606,00    1 175 606,00    0,00    1 175 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
1 175 606,00 

   
1 175 606,00    1 175 606,00    0,00    1 175 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 589 320,00    589 320,00    589 320,00    0,00    589 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 602 320,00    602 320,00    602 320,00    0,00    602 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 589 320,00    589 320,00    589 320,00    0,00    589 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4255



po zmianach 602 320,00    602 320,00    602 320,00    0,00    602 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 586 286,00    586 286,00    586 286,00    0,00    586 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 573 286,00    573 286,00    573 286,00    0,00    573 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 586 286,00    586 286,00    586 286,00    0,00    586 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 573 286,00    573 286,00    573 286,00    0,00    573 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 
3 276 895,89 

   
1 569 064,89    1 175 606,00    0,00    1 175 606,00    393 458,89    0,00    0,00    0,00    0,00    1 707 831,00    1 707 831,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
3 276 895,89 

   
1 569 064,89    1 175 606,00    0,00    1 175 606,00    393 458,89    0,00    0,00    0,00    0,00    1 707 831,00    1 707 831,00    0,00    0,00    0,00    

  

               

Rodzaj zadania: Własne 

               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 
8 080 011,69 

   
149 227,34    149 227,34    0,00    149 227,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 930 784,35    7 930 784,35    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36,30    36,30    36,30    0,00    36,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
8 080 047,99 

   
149 263,64    149 263,64    0,00    149 263,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 930 784,35    7 930 784,35    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 
8 080 011,69 

   
149 227,34    149 227,34    0,00    149 227,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 930 784,35    7 930 784,35    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36,30    36,30    36,30    0,00    36,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
8 080 047,99 

   
149 263,64    149 263,64    0,00    149 263,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 930 784,35    7 930 784,35    0,00    0,00    0,00    

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 227,34    227,34    227,34    0,00    227,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36,30    36,30    36,30    0,00    36,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263,64    263,64    263,64    0,00    263,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 
31 917 473,5

1    
31 186 543,51    29 991 040,87    21 093 563,19    8 897 477,68    46 132,64    780 300,00    369 070,00    0,00    0,00    730 930,00    730 930,00    480 930,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
31 937 473,5

1    
31 206 543,51    30 011 040,87    21 093 563,19    8 917 477,68    46 132,64    780 300,00    369 070,00    0,00    0,00    730 930,00    730 930,00    480 930,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4255



 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 516 901,18    516 901,18    516 901,18    5 000,00    511 901,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 536 901,18    536 901,18    536 901,18    5 000,00    531 901,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 177 468,18    177 468,18    177 468,18    0,00    177 468,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 192 468,18    192 468,18    192 468,18    0,00    192 468,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 319 433,00    319 433,00    319 433,00    0,00    319 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 324 433,00    324 433,00    324 433,00    0,00    324 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 
1 543 765,71 

   
680 366,67    680 366,67    0,00    680 366,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    863 399,04    863 399,04    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 500,00    -25 500,00    -25 500,00    0,00    -25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
1 518 265,71 

   
654 866,67    654 866,67    0,00    654 866,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    863 399,04    863 399,04    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 
1 543 765,71 

   
680 366,67    680 366,67    0,00    680 366,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    863 399,04    863 399,04    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 500,00    -25 500,00    -25 500,00    0,00    -25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
1 518 265,71 

   
654 866,67    654 866,67    0,00    654 866,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    863 399,04    863 399,04    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 680 366,67    680 366,67    680 366,67    0,00    680 366,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 500,00    -25 500,00    -25 500,00    0,00    -25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 654 866,67    654 866,67    654 866,67    0,00    654 866,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
26 981 202,0

4    
26 700 202,04    21 524 415,75    17 454 627,30    4 069 788,45    2 767 575,79    713 111,00    1 695 099,50    0,00    0,00    281 000,00    281 000,00    270 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 732,00    48 732,00    48 732,00    0,00    48 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
27 029 934,0

4    
26 748 934,04    21 573 147,75    17 454 627,30    4 118 520,45    2 767 575,79    713 111,00    1 695 099,50    0,00    0,00    281 000,00    281 000,00    270 000,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 
2 838 898,43 

   
2 568 898,43    837 482,93    1 280,00    836 202,93    0,00    36 316,00    1 695 099,50    0,00    0,00    270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 732,00    48 732,00    48 732,00    0,00    48 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
2 887 630,43 

   
2 617 630,43    886 214,93    1 280,00    884 934,93    0,00    36 316,00    1 695 099,50    0,00    0,00    270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    0,00    

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 378 913,94    378 913,94    378 913,94    0,00    378 913,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 732,00    48 732,00    48 732,00    0,00    48 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 427 645,94    427 645,94    427 645,94    0,00    427 645,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 
6 513 236,30 

   
6 513 236,30    6 122 556,30    5 341 351,45    781 204,85    375 680,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 560,00    -1 560,00    -1 560,00    0,00    -1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 560,00    1 560,00    1 560,00    0,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
6 513 236,30 

   
6 513 236,30    6 122 556,30    5 341 351,45    781 204,85    375 680,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4255



 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 
5 864 592,00 

   
5 864 592,00    5 849 592,00    5 290 681,30    558 910,70    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 560,00    -1 560,00    -1 560,00    0,00    -1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 560,00    1 560,00    1 560,00    0,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
5 864 592,00 

   
5 864 592,00    5 849 592,00    5 290 681,30    558 910,70    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 245,00    1 245,00    1 245,00    0,00    1 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 245,00    -1 245,00    -1 245,00    0,00    -1 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -315,00    -315,00    -315,00    0,00    -315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 685,00    24 685,00    24 685,00    0,00    24 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 560,00    1 560,00    1 560,00    0,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 560,00    3 560,00    3 560,00    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 
6 151 916,20 

   
6 151 916,20    5 939 826,20    4 825 144,65    1 114 681,55    0,00    212 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 320,00    -19 320,00    -19 320,00    0,00    -19 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 320,00    19 320,00    19 320,00    0,00    19 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
6 151 916,20 

   
6 151 916,20    5 939 826,20    4 825 144,65    1 114 681,55    0,00    212 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 
2 007 149,00 

   
2 007 149,00    2 005 909,00    1 713 326,00    292 583,00    0,00    1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 320,00    -1 320,00    -1 320,00    0,00    -1 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 320,00    1 320,00    1 320,00    0,00    1 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
2 007 149,00 

   
2 007 149,00    2 005 909,00    1 713 326,00    292 583,00    0,00    1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 890,00    890,00    890,00    0,00    890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 220,00    220,00    220,00    0,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 110,00    1 110,00    1 110,00    0,00    1 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 140,00    1 140,00    1 140,00    0,00    1 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -420,00    -420,00    -420,00    0,00    -420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 720,00    720,00    720,00    0,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 113 338,00    113 338,00    113 338,00    0,00    113 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -900,00    -900,00    -900,00    0,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 112 438,00    112 438,00    112 438,00    0,00    112 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 980,00    980,00    980,00    0,00    980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 230,00    1 230,00    1 230,00    0,00    1 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 437,00    1 437,00    1 437,00    0,00    1 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 550,00    550,00    550,00    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 987,00    1 987,00    1 987,00    0,00    1 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4255



 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 490,00    490,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 790,00    790,00    790,00    0,00    790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 
4 043 197,20 

   
4 043 197,20    3 933 917,20    3 111 818,65    822 098,55    0,00    109 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
4 043 197,20 

   
4 043 197,20    3 933 917,20    3 111 818,65    822 098,55    0,00    109 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 241 937,30    241 937,30    241 937,30    0,00    241 937,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 223 937,30    223 937,30    223 937,30    0,00    223 937,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 131 220,00    131 220,00    131 220,00    0,00    131 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149 220,00    149 220,00    149 220,00    0,00    149 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 500,00    125 500,00    95 500,00    0,00    95 500,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 500,00    95 500,00    95 500,00    0,00    95 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 41 400,00    41 400,00    41 400,00    0,00    41 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 900,00    45 900,00    45 900,00    0,00    45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 600,00    31 600,00    31 600,00    0,00    31 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 600,00    32 600,00    32 600,00    0,00    32 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 
130 954 616,

65    
100 923 666,11 

83 734 570,34    62 136 665,89    21 597 904,45    4 674 234,60    4 135 801,00    3 829 060,17    0,00    4 550 000,00    30 030 950,54    30 030 950,54    750 930,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -46 380,00    -46 380,00    -46 380,00    0,00    -46 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 148,30    95 148,30    95 148,30    0,00    95 148,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
131 003 384,

95    

100 972 434,41 
83 783 338,64    62 136 665,89    21 646 672,75    4 674 234,60    4 135 801,00    3 829 060,17    0,00    4 550 000,00    30 030 950,54    30 030 950,54    750 930,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 810 829,00    810 829,00    810 829,00    484 523,00    326 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4255



po zmianach 835 829,00    835 829,00    835 829,00    484 523,00    351 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

przed zmianą 810 829,00    810 829,00    810 829,00    484 523,00    326 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 835 829,00    835 829,00    835 829,00    484 523,00    351 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 382,00    23 382,00    23 382,00    0,00    23 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 382,00    48 382,00    48 382,00    0,00    48 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 
3 643 963,50 

   
3 643 963,50    3 488 972,86    2 018 822,77    1 470 150,09    136 490,64    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
3 668 963,50 

   
3 668 963,50    3 513 972,86    2 018 822,77    1 495 150,09    136 490,64    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 94/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Przeniesienie planu wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie 

Dział 801 

Rozdział 80195 

§ 3020 

Pomoc zdrowotna dla nauczycieli  

1 2 3 

1. Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb. -5 350 

2. ZS CKZ w Bujnach 2 000 

3. ZS CKU w Czarnocinie 1 500 

4. ZS CKU w Wolborzu 1 850 

 
Ogółem: 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 94/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 Zmiana  Plan po zmianie 

DOCHODY    

758   Różne rozliczenia 371 550,96 48 732,00 420 282,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 371 550,96 48 732,00 420 282,96 

 wł. 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 410,96 0,00 410,96 

 wł. 
   

2100  

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 371 140,00 48 732,00 419 872,00 

852   Pomoc społeczna 97 020,00 0,00 97 020,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 97 020,00 0,00 97 020,00 

 zlec. 2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97 020,00 0,00 97 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 715,20 0,00 2 715,20 

 85395  Pozostała działalność 2 715,20 0,00 2 715,20 

 wł. 2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 715,20 0,00 2 715,20 

WYDATKI    

801   Oświata i wychowanie  572 036,94 48 732,00 620 768,94 

 80195  Pozostała działalność 572 036,94 48 732,00 620 768,94 

 wł. 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 378 913,94 48 732,00 427 645,94 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 193 123,00 0,00 193 123,00 

852   Pomoc społeczna 97 020,00 0,00 97 020,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 97 020,00 0,00 97 020,00 

 zlec. 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 26 421,00 0,00 26 421,00 

 zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70 599,00 0,00 70 599,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 715,20 0,00 2 715,20 

 85395  Pozostała działalność 2 715,20 0,00 2 715,20 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 715,20 0,00 2 715,20 

Różnica w środkach dotyczących Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy o kwotę 200.485,98 zł, pomiędzy dochodami w rozdz. 75814 a wydatkami w rozdz. 80195, wynika 

z wprowadzenia do budżetu powiatu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu, niewykorzystanych w latach 2022-2023. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4255


		2025-04-15T12:11:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




